

اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی

شرکت: صنعتی بهپاک	سرمایه ثبت شده: 4,100,000
نماد: بهپاک (غیبهاک)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 421402	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
عملیات در حال تداوم:		حسابرسی شده	
درآمدهای عملیاتی	۲۳,۷۰۱,۸۸۷	۲۴,۳۲۶,۱۳۸	(۳)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۰,۸۵۲,۴۵۷)	(۲۱,۱۳۸,۴۶۳)	۱
سود(زیان) ناخالص	۲,۸۴۹,۴۳۰	۳,۱۹۷,۶۷۶	(۱۱)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۱۶,۵۷۰)	(۳۳۲,۶۳۴)	(۳۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱۴۴,۳۰۹	۱۱۹,۰۶۳	۳۱
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۲,۶۷۷,۱۶۹	۳,۰۸۴,۱۰۴	(۱۳)
هزینه های مالی	(۸۲۰,۴۹۸)	(۷۴۹,۵۱۱)	(۹)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۲,۴۲۱,۳۴۸	۲۵۳,۵۷۷	۵۸۵
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص	۴,۳۷۸,۰۱۹	۲,۶۸۸,۱۷۰	۵۹
سهم گروه از سود مشارکت های خاص	۰	۰	۰
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴,۳۷۸,۰۱۹	۲,۶۸۸,۱۷۰	۵۹
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۲۸۶,۱۷۸)	(۲۳۰,۶۷۴)	(۲۴)
سال‌های قبل	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۹۹۱,۸۴۱	۲,۴۵۷,۴۹۶	۶۳
عملیات متوقف شده:			

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	(۲۴۸)	--
سود(زیان) خالص	۳,۹۹۱,۸۴۱	۲,۴۵۷,۲۴۸	۶۲
قابل انتساب به :			
مالکان شرکت اصلی	۳,۹۹۱,۸۴۱	۲,۴۵۷,۲۴۸	۶۲
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم:			
عملیاتی (ریال)	۴۵۱	۶۸۱	(۳۴)
غیرعملیاتی (ریال)	۳۰۵	(۸۰)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۷۵۶	۶۰۱	۲۶
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم	۷۵۶	۶۰۱	۲۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷۴۹	۵۹۹	۲۵
سرمایه - میلیون ریال	۵,۲۳۲,۰۰۰	۴,۱۰۰,۰۰۰	۳۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
کاهش ۱۳ درصدی سود عملیاتی ناشی از موارد زیر می باشد : الف : افزایش ۱۰.۱ درصد نسبت بهای تمام شده به فروش که عمدتاً" به دلیل افزایش ۴۴ درصدی نرخ مصرف مواد اولیه می باشد ب: افزایش ۲۶% هزینه های فروش ، عمومی و اداری ج: افزایش ۲۱% سایر درآمدها			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۳,۹۹۱,۸۴۱		۲,۴۵۷,۲۴۸	۶۲
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰		۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰		۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰		۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰		۰	۰
سایر	۰		۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰		۰	۰
جمع	۰		۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:			
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۳,۹۹۱,۸۴۱	۲,۴۵۷,۲۴۸	۶۳
قابل انتساب به :			
مالکان شرکت اصلی	۳,۹۹۱,۸۴۱	۲,۴۵۷,۲۴۸	۶۳
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
توضیحات			

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده			
دارایی‌ها					
دارایی‌های غیرجاری					
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۵۵۴,۸۱۵	۳,۴۴۷,۷۰۵	۳,۰۵۰,۷۰۱	۳	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶,۶۴۱	۶,۳۹۶	۴,۵۲۳	۴	
سرمایه‌گذاری در شرکتهای وابسته	۰	۰	۰	۰	
سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵,۱۵۰,۰۳۴	۳۶۰,۹۶۷	۱,۷۴۹,۴۴۳	۱,۸۷۳	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰	
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸,۷۱۱,۴۹۰	۳,۷۱۵,۰۶۸	۴,۸۰۴,۶۶۶	۱۳۴	
دارایی‌های جاری					
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۵۱۵,۸۹۱	۱,۶۸۰,۵۶۱	۱,۱۸۳,۴۹۷	(۱۰)	
موجودی مواد و کالا	۳,۷۶۷,۰۶۱	۷,۷۶۰,۳۷۹	۸۰۹,۱۹۳	(۶۴)	

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰			درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲,۴۶۱,۱۸۲	۴,۹۰۱,۷۲۸	۱,۰۸۸,۴۱۲	(۵۰)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۴۱۳	۰
موجودی نقد	۱,۲۳۹,۰۳۰	۱,۴۳۰,۰۰۰	۵۴۲,۲۶۵	(۱۳)
	۷,۹۸۳,۱۶۴	۱۵,۷۶۲,۶۶۸	۳,۶۲۳,۷۸۱	(۴۹)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۷,۹۸۳,۱۶۴	۱۵,۷۶۲,۶۶۸	۳,۶۲۳,۷۸۱	(۴۹)
جمع دارایی‌ها	۱۶,۶۹۴,۶۵۴	۱۹,۴۷۷,۷۳۶	۸,۴۲۸,۴۴۷	(۱۴)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵,۳۳۲,۰۰۰	۴,۱۰۰,۰۰۰	۳,۰۹۹,۰۰۰	۳۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۱۱,۱۲۸	۱۱,۱۲۸	۷,۹۱۱	۰
آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۴۷۲,۲۸۵	۳۷۳,۶۹۳	۱۵۶,۷۷۵	۷۳
سایر اندوخته‌ها	۸	۸	۸	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود انباشته	۴,۵۳۴,۹۳۶	۳,۰۲۰,۴۲۷	۲,۶۰۷,۲۵۷	۵۰
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۳۶۴,۳۸۷)	(۹۳,۰۰۳)	(۸۴,۰۰۰)	(۱۸۴)
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۱۰,۰۸۷,۰۷۰	۷,۳۱۲,۳۵۳	۵,۷۸۶,۹۵۱	۲۸
منافع فاقد کنترل	۴۶۲	۴۶۲	۴۶۲	۰
جمع حقوق مالکانه	۱۰,۰۸۷,۵۳۲	۷,۳۱۲,۷۱۵	۵,۷۸۷,۴۱۳	۲۸
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۱۱,۵۸۳	۳۳۶,۱۲۰	۳۱۹,۴۴۷	۲۲

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۲,۴۵۷,۲۴۸	۰	۲,۴۵۷,۲۴۸	۰	۲,۴۵۷,۲۴۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰	۰			۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۲,۴۵۷,۲۴۸	۰	۲,۴۵۷,۲۴۸	۰	۲,۴۵۷,۲۴۸
سود سهام مصوب				۰	۰	۰					(۹۲۶,۱۶۰)		(۹۲۶,۱۶۰)	۰	(۹۲۶,۱۶۰)
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														۰	۰
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
افزایش منافع در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۱,۰۰۱,۰۰۰		۰					۰	۰		(۱,۰۰۱,۰۰۰)		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰						۰					۰	۰	۰
افزایش سرمایه شرکت فرعی													۰	۰	۰
خرید سهام خزانه													(۱۲۰,۴۳۷) (۱۲۰,۴۳۷)		(۱۲۰,۴۳۷)
فروش سهام خزانه				۲,۲۱۷							۰	۱۱۱,۴۳۴	۱۱۴,۶۴۱		۱۱۴,۶۴۱
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰									۰	۰
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰	۰	۰				۰
تخصیص به اندرخته قانونی							۱۱۶,۹۱۸				(۱۱۶,۹۱۸)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها								۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۴,۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۱,۱۲۸	۰	۰	۲۷۳,۶۹۳	۸	۰	۰	۲,۰۲۰,۴۳۷	(۹۳,۰۰۳)	۷,۳۱۲,۲۵۳	۴۶۲	۷,۳۱۲,۷۱۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰															۰
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											۲,۹۹۱,۸۴۱		۲,۹۹۱,۸۴۱	۰	۲,۹۹۱,۸۴۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندرخته قانونی	سایر اندرخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•	•			•	•	•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰						•	•	•	•	•	۳,۹۹۱,۸۴۱		۳,۹۹۱,۸۴۱	•	۳,۹۹۱,۸۴۱
سود سهام مصوب				•	•	•					(۱,۰۲۵,۰۰۰)		(۱,۰۲۵,۰۰۰)	•	(۱,۰۲۵,۰۰۰)
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														•	•
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						•							•	•	•
واگذاری منافع در شرکت فرعی							•	•	•	•	•		•	•	•
افزایش منافع در شرکت فرعی						•							•	•	•
افزایش سرمایه	۱,۲۳۲,۰۰۰	•									(۱,۲۳۲,۰۰۰)		•	•	•
افزایش سرمایه در جریان	•	•											•	•	•
افزایش سرمایه شرکت فرعی													•	•	
خرید سهام خزانه											(۳۳۹,۴۱۸)		(۳۳۹,۴۱۸)	•	(۳۳۹,۴۱۸)
فروش سهام خزانه				•							(۲۰,۷۴۰)	۱۶۸,۱۳۴	۱۴۷,۳۹۴	•	۱۴۷,۳۹۴
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					•								•	•	•
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					•								•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•					•	•	•		•	•	•
تخصیص به اندرخته قانونی							۱۹۹,۵۹۲				(۱۹۹,۵۹۲)		•	•	•
تخصیص به سایر اندرخته ها								•			•		•	•	•
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۵,۳۳۲,۰۰۰	•	•	۱۱,۱۲۸	•	•	۴۷۳,۲۸۵	۸	•	•	۴,۵۳۴,۹۳۶	۱۰,۰۸۷,۰۷۰(۲۶۴,۲۸۷)	۱۰,۰۸۷,۵۳۲	۴۶۲	۱۰,۰۸۷,۵۳۲

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدي حاصل از فعاليتهاي عملياتي:			
نقد حاصل از عمليات	۵,۶۴۰,۶۸۶	(۲,۰۴۹,۸۷۰)	--

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۲۰		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۲۰	
پرداخت‌های نقدي بابت مالیات بر درآمد	(۲۰۱,۳۶۶)	(۲۷۹,۹۲۰)	۲۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵,۴۳۹,۳۲۰	(۲,۳۲۹,۷۹۰)	--
جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۷,۴۱۹	--
پرداخت‌های نقدي برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۴۷,۵۳۰)	(۴۳۶,۹۶۹)	۶۶
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاري نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۹۸۴)	(۲,۳۲۰)	۱۱
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش شرکت‌های فرعي	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید شرکت‌های فرعي پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۴۸	۱,۴۹۰,۰۰۰	(۱۰۰)
پرداخت‌های نقدي برای تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱,۳۰۰,۰۰۰)	۰	--
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۴۱۳	--
پرداخت‌های نقدي برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سهام	۲۵,۲۸۹	۱۴,۹۷۵	۱۳۶
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۰,۷۳۰	۱۶۴,۵۳۴	(۹۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۳۰۲,۷۵۷)	۱,۳۲۸,۱۳۲	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴,۱۳۶,۵۶۳	(۱,۰۹۱,۶۵۸)	--
جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلي	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۳,۳۱۷	--
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعي- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي ناشی از تحصیل منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
	حسابرسی شده		
دریافت‌های نقدي ناشي از واگذاري بخشي از شرکت فرعي (با حفظ کنترل)	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۱۶۸,۱۳۴	۱۱۱,۴۳۴	۵۱
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه	(۳۳۹,۴۱۸)	(۱۲۰,۴۲۷)	(۱۸۲)
دریافت‌های نقدي ناشي از فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعي- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعي- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۴۶۰,۶۴۷	۸,۶۱۹,۷۶۷	(۹۵)
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۳,۶۱۷,۶۲۳)	(۵,۷۴۹,۹۱۱)	۵۴
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۵۵۲,۸۰۱)	(۳۳۲,۶۷۷)	(۶۶)
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	(۳۰۰,۰۰۰)	(۱۰۰,۰۰۰)	(۲۰۰)
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	(۱,۱۳۶,۴۷۳)	(۴۶۳,۲۰۹)	(۱۴۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴,۳۱۷,۵۳۳)	۱,۹۶۷,۱۸۴	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودي نقد	(۱۸۰,۹۷۰)	۸۷۵,۵۲۶	--
مانده موجودي نقد در ابتدای سال	۱,۴۳۰,۰۰۰	۵۴۲,۲۶۵	۱۶۲
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۲,۲۰۹	--
مانده موجودي نقد در پایان سال	۱,۲۳۹,۰۳۰	۱,۴۳۰,۰۰۰	(۱۳)
معاملات غیرنقدي	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
	حسابرسی شده		

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۲۳,۷۰۱,۸۸۷	۲۴,۳۳۶,۱۳۸	(۳)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۰,۸۵۳,۴۵۷)	(۲۱,۱۳۸,۴۶۳)	۱
سود(زیان) ناخالص	۲,۸۴۹,۴۳۰	۳,۱۹۷,۶۷۶	(۱۱)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۱۶,۵۷۰)	(۲۳۳,۶۳۴)	(۳۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱۴۴,۳۰۹	۱۱۹,۰۶۳	۲۱
سایر هزینه ها	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۲,۶۷۷,۱۶۹	۳,۰۸۴,۱۰۴	(۱۳)
هزینه های مالی	(۸۳۰,۴۹۸)	(۷۴۹,۵۱۱)	(۹)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۲,۴۲۱,۳۴۸	۲۵۳,۵۷۷	۵۸۵
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴,۳۷۸,۰۱۹	۳,۶۸۸,۱۷۰	۵۹
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۲۸۶,۱۷۸)	(۲۳۰,۹۳۳)	(۳۴)
سالهای قبل	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۹۹۱,۸۴۱	۳,۴۵۷,۲۴۸	۶۳
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۳,۹۹۱,۸۴۱	۳,۴۵۷,۲۴۸	۶۳
سود(زیان) پایه هر سهم:			
عملیاتی (ریال)	۴۵۰	۶۸۱	(۳۴)
غیرعملیاتی (ریال)	۳۰۶	(۸۰)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۷۵۶	۶۰۱	۲۶
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۷۵۶	۶۰۱	۲۶
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۷۴۹	۵۹۹	۲۵
سرمایه	۵,۳۳۲,۰۰۰	۴,۱۰۰,۰۰۰	۳۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
سود(زیان) خالص	۳,۹۹۱,۸۴۱	۲,۴۵۷,۲۴۸	۶۳
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:			
سایر	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۳,۹۹۱,۸۴۱	۲,۴۵۷,۲۴۸	۶۳
توضیحات			

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
دارایی‌ها			
دارایی‌های غیرجاری			
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۵۵۴,۸۱۵	۳,۴۴۷,۷۰۵	۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۶,۶۴۱	۶,۳۹۶	۴
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵,۳۸۲,۰۱۹	۴۹۲,۹۵۲	۹۹۲
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸,۹۴۳,۴۷۵	۳,۹۴۷,۰۵۳	۴,۸۰۴,۶۶۶	۱۲۷
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۵۱۵,۸۹۱	۱,۶۸۰,۵۶۱	۱,۱۸۳,۴۹۷	(۱۰)
موجودی مواد و کالا	۳,۷۶۷,۰۶۱	۷,۷۶۰,۳۷۹	۸۰۹,۱۹۳	(۶۴)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲,۴۶۱,۱۸۲	۴,۹۰۱,۷۲۸	۱,۰۸۸,۴۱۳	(۵۰)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۴۱۳	۰
موجودی نقد	۱,۲۳۹,۰۳۰	۱,۴۳۰,۰۰۰	۵۴۲,۲۶۵	(۱۳)
	۷,۹۸۳,۱۶۴	۱۵,۷۶۳,۶۶۸	۲,۶۲۳,۷۸۱	(۴۹)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۷,۹۸۳,۱۶۴	۱۵,۷۶۳,۶۶۸	۲,۶۲۳,۷۸۱	(۴۹)
جمع دارایی‌ها	۱۶,۹۲۶,۶۳۹	۱۹,۷۰۹,۷۲۱	۸,۴۲۸,۴۴۷	(۱۴)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵,۳۳۲,۰۰۰	۴,۱۰۰,۰۰۰	۳,۰۹۹,۰۰۰	۳۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۱۱,۱۲۸	۱۱,۱۲۸	۷,۹۱۱	۰
اندوخته قانونی	۴۶۸,۷۷۸	۲۶۹,۱۸۶	۱۵۶,۷۷۵	۷۴
سایر اندوخته‌ها	۸	۸	۸	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۴,۵۴۰,۵۷۴	۳,۰۲۶,۰۶۶	۲,۶۰۷,۲۵۷	۵۰
سهام خزانه	(۲۶۴,۲۸۷)	(۹۳,۰۰۳)	(۸۴,۰۰۰)	(۱۸۴)
جمع حقوق مالکانه	۱۰,۰۸۸,۳۰۱	۷,۳۱۳,۲۸۵	۵,۷۸۶,۹۵۱	۲۸
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۴۵۷,۲۴۸	۰	۲,۴۵۷,۲۴۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۴۵۷,۲۴۸	۰	۲,۴۵۷,۲۴۸
سود سهام مصوب									(۹۲۶,۱۶۰)		(۹۲۶,۱۶۰)
افزایش سرمایه	۱,۰۰۱,۰۰۰		۰			۰	۰		(۱,۰۰۱,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه									(۱۲۰,۴۳۷)	(۱۲۰,۴۳۷)	
فروش سهام خزانه			۰	۲,۲۱۷						۱۱۱,۴۳۴	۱۱۴,۶۴۱
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۱۶,۹۱۸				(۱۱۶,۹۱۸)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۴,۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۱,۱۲۸	۲۶۹,۱۸۶	۸	۰	۰	۳,۰۲۶,۰۶۶	(۹۳,۰۰۳)	۷,۳۱۳,۳۸۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۳,۹۹۱,۸۴۱		۳,۹۹۱,۸۴۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۹۹۱,۸۴۱	۰	۳,۹۹۱,۸۴۱
سود سهام مصوب									(۱,۰۲۵,۰۰۰)		(۱,۰۲۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۱,۲۳۲,۰۰۰		۰						(۱,۲۳۲,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									(۳۳۹,۴۱۸)	(۳۳۹,۴۱۸)	
فروش سهام خزانه				۰						۱۶۸,۱۳۴	۱۶۸,۱۳۴
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	(۲۰,۷۴۱)		(۲۰,۷۴۱)
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۹۹,۵۹۲				(۱۹۹,۵۹۲)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۵,۲۳۲,۰۰۰	۰	۰	۱۱,۱۲۸	۴۶۸,۷۷۸	۸	۰	۰	۴,۵۴۰,۵۷۴	(۲۶۴,۲۸۷)	۱۰,۰۸۸,۲۰۱

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۵,۶۴۰,۶۸۶	(۲,۰۴۹,۸۷۰)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۰۱,۳۶۶)	(۲۷۹,۹۳۰)	۲۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵,۴۳۹,۳۲۰	(۲,۳۲۹,۷۹۰)	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۷,۴۱۹	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۴۷,۵۳۰)	(۴۳۶,۹۶۹)	۶۶
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۹۸۴)	(۲,۳۳۰)	۱۱
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۴۸	۱,۴۹۰,۰۰۰	(۱۰۰)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱,۲۰۰,۰۰۰)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۴۱۳	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۳۵,۲۸۹	۱۴,۹۷۵	۱۳۶
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۰,۷۲۰	۱۶۴,۵۳۴	(۹۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۳۰۳,۷۵۷)	۱,۳۲۸,۱۳۲	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴,۱۳۶,۵۶۳	(۱,۰۹۱,۶۵۸)	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۳,۲۱۷	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۱۶۸,۱۳۴	۱۱۱,۴۳۴	۵۱
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۳۳۹,۴۱۸)	(۱۲۰,۴۲۷)	(۱۸۲)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۴۶۰,۶۴۷	۸,۶۱۹,۷۶۷	(۹۵)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳,۶۱۷,۶۳۳)	(۵,۷۴۹,۹۱۱)	۵۴
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۵۵۳,۸۰۱)	(۳۳۳,۶۷۷)	(۶۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	(۳۰۰,۰۰۰)	(۱۰۰,۰۰۰)	(۳۰۰)
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۱۳۶,۴۷۳)	(۴۶۳,۳۰۹)	(۱۴۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۴,۳۱۷,۵۳۳)	۱,۹۶۷,۱۸۴	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۸۰,۹۷۰)	۸۷۵,۵۳۶	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۴۳۰,۰۰۰	۵۴۳,۳۶۵	۱۶۳
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۳,۳۰۹	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱,۳۳۹,۰۳۰	۱,۴۳۰,۰۰۰	(۱۳)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

[illegible]

[illegible]

نوع کالا		واحد	ظرفیت عملی	میانمی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰						دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰						برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰			
					تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش
خدمات کارمزدی روغنکشی دانه های روغنی (سویا ، کلزا و...)		تن	۰	سازمان حمایت	۰	۴۳,۴۴۶	۴,۵۵۸,۷۳۳	۱۹۳,۵۰۰	(۱۱۹,۳۹۷)	۷۴,۱۰۳	۱۶۱,۰۳۰	۱۶۱,۰۳۰	۷,۳۰۳,۳۹۷	۱,۱۷۵,۹۰۵	(۷۴۶,۵۳۰)	۴۳۹,۳۸۵	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۸,۷۵۰,۰۰۰	۸۷۵,۰۰۰
خدمات کارمزدی پروتئین		تن	۰		۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰
محصولات خوراک و دام		تن	۰		۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات					۰	۴۳,۴۴۶		۱۹۳,۵۰۰	(۱۱۹,۳۹۷)	۷۴,۱۰۳	۱۶۱,۰۳۰	۱۶۱,۰۳۰		۱,۱۷۵,۹۰۵	(۷۴۶,۵۳۰)	۴۳۹,۳۸۵	۱۰۰,۰۰۰			۸۷۵,۰۰۰
سایر					۰				۰	۰	۰				۰	۰	۰			
جمع					۱۳۹,۱۳۷	۱۷۷,۴۹۷		۳۴,۳۳۶,۱۳۸	۳۱,۱۲۸,۴۶۳	۳,۱۹۷,۶۷۴	۳۲۸,۱۰۲	۲۳۶,۵۶۷		۲۳,۷۰۱,۸۸۷	(۳۰,۸۵۳,۴۵۷)	۲,۸۴۹,۴۳۴	۲۰۵,۹۰۰	۲۰۵,۹۰۰		۳۴,۹۴۵,۲۳۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۹,۰۹۹,۱۷۰	۷,۷۴۳,۶۳۴	۴,۵۲۴,۰۵۹	۷,۰۸۹,۸۱۵	۲۴,۳۳۶,۱۳۸	۲۳,۷۰۱,۸۸۷	۳۴,۹۴۵,۲۳۰
مبلغ بهای تمام شده	(۸,۱۴۰,۴۶۵)	(۶,۷۸۴,۵۷۳)	(۳,۶۳۶,۴۱۸)	(۵,۱۵۳,۵۶۹)	(۳۱,۱۲۸,۴۶۳)	(۳۰,۸۵۳,۴۵۷)	(۲۸,۳۶۰,۸۰۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱- بهبود مستمر و توسعه پایدار ۲-بازدهی مناسب سرمایه ۳-حفظ و ارتقاء سهم بازار ۴-معرفی محصولات جدید ۵-حفظ و ارتقای برندها ۶-کاهش هزینه های مالی ۷-تحقیق و توسعه بازار ۸-ارتقای دانش و مهارت های کارکنان ۹- توسعه توانمندی کارکنان ۱۰- حفظ ایمنی و سلامت کارکنان در خصوص شیوع بیماری کرونا ۱۱- واردات و فروش کالای بازرگانی .

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	براساس مصوبات سازمان حمایت از تولیدکنندگان و مصرف کنندگان تعیین می شود.
------------------	---	---

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
مواد مستقیم مصرفی	۲۲,۲۸۱,۰۱۰	۱۱,۵۴۱,۹۰۰	۲۲,۲۴۹,۷۴۳
دستمزد مستقیم تولید	۳۸۸,۹۱۴	۵۹۹,۳۴۹	۷۳۰,۹۴۶
سربار تولید	۱,۸۷۰,۶۲۶	۲,۲۳۶,۵۶۴	۳,۲۶۹,۸۸۳
جمع	۲۴,۵۴۰,۵۵۰	۱۴,۴۷۷,۸۱۳	۲۶,۴۵۰,۵۷۲
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲۴,۵۴۰,۵۵۰	۱۴,۴۷۷,۸۱۳	۲۶,۴۵۰,۵۷۲
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	(۱۲۵,۳۰۰)	۳,۲۵۱,۹۱۴	۵۶۰,۳۱۷
ضایعات غیر عادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲۴,۴۱۵,۲۵۰	۱۷,۷۲۹,۷۲۷	۳۷,۰۱۰,۸۸۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۹۶,۳۴۴	۴,۳۴۳,۴۲۱	۱,۰۹۹,۳۵۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴,۳۴۳,۴۲۱)	(۱,۰۹۹,۳۵۱)	(۱,۶۳۳,۳۷۸)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۰,۴۶۸,۱۷۳	۲۰,۹۷۳,۸۹۷	۲۶,۴۷۶,۸۶۲
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۶۶۰,۲۸۹	(۱۳۱,۴۴۰)	۱,۷۸۳,۹۴۳
جمع بهای تمام شده	۲۱,۱۲۸,۴۶۲	۲۰,۸۵۲,۴۵۷	۲۸,۲۶۰,۸۰۵

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	نرخ مواد اولیه و لوازم مصرفی و دستمزد افزایش خواهد یافت .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
پروتئین سویا خانوار	تن	۶۲۶	۲۹۸,۸۶۴,۲۱۷	۱۸۷,۰۸۹	۶,۹۳۴	۲۹۹,۸۵۳,۶۲۰	۲,۰۷۹,۱۸۵	۰	۰	۰	۷,۲۴۵	۲۹۹,۶۷۰,۱۱۷	۲,۱۷۱,۱۱۰	۳۱۵	۳۰۲,۱۰۷,۹۳۷	۹۵,۱۶۴

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰															واحد	شرح محصول
موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۲,۶۶۷	۲۶۰,۸۳۳,۶۵۱	۹۵۶,۴۷۷	۳۱,۳۵۶	۲۶۰,۷۴۸,۴۰۰	۵,۵۴۲,۴۶۸	۰	۰	۰	۳۳,۲۴۴	۲۶۰,۷۵۳,۸۳۹	۶,۰۶۰,۹۶۲	۱,۶۷۹	۲۶۰,۸۵۹,۴۴۰	۴۳۷,۹۸۳	تن	پروتئین سویا پاکتی
۰		۱۳۲	۴۰	۵۸۴,۲۰۰,۰۰۰	۲۲,۲۶۸	۰	۰	۰	۲	۷۲۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۴۴۴	۲۸	۵۸۰,۱۵۷,۸۹۵	۲۲,۰۴۶	تن	لسیتین
۳,۴۵۶	۴۹۳,۶۸۱,۴۳۴	۱,۷۰۶,۱۶۳	۹,۴۸۵	۵۱۴,۳۶۷,۱۵۹	۴,۸۷۷,۸۳۴	۰	۰	۰	۱۲,۳۶۶	۵۰۸,۹۹۶,۰۳۸	۶,۳۹۴,۳۴۵	۵۷۵	۵۰۳,۸۹۹,۱۳۰	۲۸۹,۷۴۳	تن	روغن خام سویا
۷,۸۹۵	۱۶۴,۴۷۹,۶۷۱	۱,۳۹۸,۵۶۷	۲۳,۸۴۳	۱۷۲,۱۸۰,۹۳۴	۴,۱۰۵,۳۱۰	۰	۰	۰	۳۰,۴۴۵	۱۶۹,۶۹۳,۷۱۰	۵,۱۶۶,۳۳۵	۱,۳۹۳	۱۸۳,۷۳۱,۵۷۸	۲۳۷,۵۵۲	تن	کنجاله سویا
۴۴۹	۳۰۴,۳۹۸,۶۶۴	۱۳۶,۶۷۵	۰	۰	۰	(۱۳۴)	۳۰۴,۷۹۸,۳۸۷	(۳۷,۷۹۵)	۲۳۴	۳۰۴,۴۳۵,۱۸۵	۹۸,۶۳۷	۱	۲۴۳,۰۰۰,۰۰۰	۲۴۳	تن	روغن خام کلزا
۲۸	۱۰۸,۸۴۳,۱۰۵	۴,۱۳۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۸	۱۰۸,۸۴۳,۱۰۵	۴,۱۳۶	تن	کنجاله کلزا
۱۱	۳۵۸,۷۳۷,۳۷۳	۳,۹۴۶	۱۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۱	۱۸۷,۹۰۴,۷۶۲	۳,۹۴۶	تن	روغن خام آفتابگردان
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	کنجاله آفتابگردان
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	کالای بازرگانی -دانه سویا وارداتی
۳	۶۸,۳۳۳,۳۳۳	۲۰۵	۱,۶۵۸	۱۵۶,۳۶۶,۷۰۷	۲۵۹,۲۵۶	۰	۰	۰	۱,۶۳۳	۱۵۵,۹۷۳,۰۵۶	۲۵۴,۷۰۴	۲۸	۱۶۹,۸۹۳,۸۵۷	۴,۷۵۷	تن	سایر
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	کالای بازرگانی روغن آفتابگردان
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	کالای بازرگانی - دانه کلزا
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	کالای بازرگانی - ذرت
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	کالای بازرگانی - دانه جو وارداتی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	کالای بازرگانی - کنجاله سویا وارداتی
۲۳۷	۳۱۱,۱۴۳,۴۶۰	۵۰,۰۴۱	۵۹	۳۰۵,۹۴۹,۱۵۳	۱۲,۱۵۱	۰	۰	۰	۲۷۶	۳۱۱,۹۹۳,۷۵۴	۵۸,۵۱۰	۲۰	۱۸۴,۱۰۰,۰۰۰	۳,۶۸۲	تن	آردو بلغور سویا
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	دانه روغنی سویا
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	محصولات خوراک و دام
۰	۰	۰	۱۶۱,۰۳۰	۴,۶۳۵,۹۰۶	۷۴۶,۵۲۰	۰	۰	۰	۱۶۱,۰۳۰	۴,۶۳۵,۹۰۶	۷۴۶,۵۲۰	۰	۰	۰	تن	خدمات کارمزدی روغنکشی دانه های روغنی (سویا ، کلزا و...)
		۴,۳۴۳,۴۳۱			۱۷,۶۴۶,۰۸۲	(۳۷,۷۹۵)								۱,۰۹۹,۲۵۱		جمع کل

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰

شرح محصول	واحد	موجودی اول دوره		تولید		برآورد دوره ۱۲		فروش		موجودی پایان دوره																			
		مقدار	نرخ - ریال	مقدار	نرخ - ریال	مقدار	نرخ - ریال	مقدار	نرخ - ریال	مقدار	نرخ - ریال																		
پروتئین سویا خانوار	تن	۳۱۵	۳۰۲,۱۰۷,۹۳۷	۹۵,۱۶۴	۱۲,۰۰۰	۳۴۳,۰۶۳,۰۸۳	۴,۱۰۴,۷۵۷	۰	۰	۰	۰	۳۴۳,۰۶۳,۰۸۳	۴,۱۰۴,۷۵۷	۰	۰	۰	۰	۳۴۳,۰۶۳,۰۸۳	۴,۱۰۴,۷۵۷	۰	۰	۰	۰						
پروتئین سویا پاکتی	تن	۱,۶۷۹	۲۶۰,۸۵۹,۴۴۰	۴۳۷,۹۸۳	۲۸,۰۰۰	۲۹۰,۳۵۵,۷۸۶	۸,۱۳۹,۹۶۲	۰	۰	۰	۰	۲۹۰,۳۵۵,۷۸۶	۸,۱۳۹,۹۶۲	۰	۰	۰	۰	۲۹۰,۳۵۵,۷۸۶	۸,۱۳۹,۹۶۲	۰	۰	۰	۰						
لسیتین	تن	۳۸	۵۸۰,۱۵۷,۸۹۵	۳۲,۰۴۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
روغن خام سویا	تن	۵۷۵	۵۰۳,۸۹۹,۱۳۰	۲۸۹,۷۴۲	۱۸,۵۰۰	۳۴۵,۹۹۱,۵۱۴	۶,۴۰۰,۸۴۳	۰	۰	۰	۰	۳۴۵,۹۹۱,۵۱۴	۶,۴۰۰,۸۴۳	۰	۰	۰	۰	۳۴۵,۹۹۱,۵۱۴	۶,۴۰۰,۸۴۳	۰	۰	۰	۰	۳۴۵,۹۹۱,۵۱۴	۶,۴۰۰,۸۴۳	۰	۰	۰	۰
کنجاله سویا	تن	۱,۲۹۳	۱۸۳,۷۳۱,۵۷۸	۲۳۷,۵۵۲	۳۱,۰۰۰	۱۹۱,۶۶۱,۰۹۷	۵,۹۴۱,۴۹۴	۰	۰	۰	۰	۱۹۱,۶۶۱,۰۹۷	۵,۹۴۱,۴۹۴	۰	۰	۰	۰	۱۹۱,۶۶۱,۰۹۷	۵,۹۴۱,۴۹۴	۰	۰	۰	۰	۱۹۱,۶۶۱,۰۹۷	۵,۹۴۱,۴۹۴	۰	۰	۰	۰
روغن خام کلزا	تن	۱	۲۴۳,۰۰۰,۰۰۰	۳۴۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
کنجاله کلزا	تن	۳۸	۱۰۸,۸۴۳,۱۰۵	۴,۱۳۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
روغن خام آفتابگردان	تن	۳۱	۱۸۷,۹۰۴,۷۶۳	۳,۹۴۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
کنجاله آفتابگردان	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
کالای بازرگانی -دانه سویا وارداتی	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر	تن	۳۸	۱۶۹,۸۹۳,۸۵۷	۴,۷۵۷	۲,۰۰۰	۸۸,۵۶۰,۵۰۰	۱۷۷,۱۳۱	۰	۰	۰	۰	۱۷۷,۱۳۱	۸۸,۵۶۰,۵۰۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۷,۱۳۱	۸۸,۵۶۰,۵۰۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۷,۱۳۱	۸۸,۵۶۰,۵۰۰	۰	۰	۰	۰
کالای بازرگانی روغن آفتابگردان	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
کالای بازرگانی - دانه کلزا	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
کالای بازرگانی - ذرت	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
کالای بازرگانی - دانه جو وارداتی	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
کالای بازرگانی - کنجاله سویا وارداتی	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
آردو بلغور سویا	تن	۳۰	۱۸۴,۱۰۰,۰۰۰	۳,۶۸۳	۴,۴۰۰	۲۳۵,۰۳۱,۸۱۸	۱,۰۳۴,۱۴۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۳۴,۱۴۰	۲۳۵,۰۳۱,۸۱۸	۰	۰	۰	۰	۱,۰۳۴,۱۴۰	۲۳۵,۰۳۱,۸۱۸	۰	۰	۰	۰	۱,۰۳۴,۱۴۰	۲۳۵,۰۳۱,۸۱۸	۰	۰	۰	۰
دانه روغنی سویا	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
محصولات خوراک و دام	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۷۸۳,۹۴۳	۱۷۸,۳۹۴,۳۰۰	۰	۰	۰	۰	۱,۷۸۳,۹۴۳	۱۷۸,۳۹۴,۳۰۰	۰	۰	۰	۰	۱,۷۸۳,۹۴۳	۱۷۸,۳۹۴,۳۰۰	۰	۰	۰	۰
خدمات کارمزدی روغنکشی دانه های روغنی (سویا ، کلزا و...)	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۶۹,۰۵۰	۵,۶۹۰,۵۰۰	۰	۰	۰	۰	۵۶۹,۰۵۰	۵,۶۹۰,۵۰۰	۰	۰	۰	۰	۵۶۹,۰۵۰	۵,۶۹۰,۵۰۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۱,۰۹۹,۲۵۱				۲۸,۱۴۱,۳۱۰					۲۸,۱۴۱,۳۱۰					۲۸,۱۴۱,۳۱۰						۲۸,۱۴۱,۳۱۰						

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
دانه روغنی سویا	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی				۰			۰					۰
مواد اولیه وارداتی:												
دانه روغنی سویا	تن	۴,۷۷۶	۲۱۶,۳۳۹,۴۰۵	۱,۰۳۲,۲۳۷	۵۰,۰۱۸	۲۳۰,۵۴۳,۳۲۵	۱۱,۵۳۱,۲۶۶	۵۰,۴۱۴	۲۳۸,۹۴۳,۳۵۷	۱۱,۵۴۱,۹۰۰	۴,۲۸۰	۲۳۲,۴۷۱,۰۰۵
جمع مواد اولیه وارداتی				۱,۰۳۲,۲۳۷			۱۱,۵۳۱,۲۶۶			۱۱,۵۴۱,۹۰۰		۱,۰۳۲,۶۰۳
جمع کل				۱,۰۳۲,۲۳۷			۱۱,۵۳۱,۲۶۶			۱۱,۵۴۱,۹۰۰		۱,۰۳۲,۶۰۳

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
دانه روغنی سویا	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی				۰			۰			۰		۰
مواد اولیه وارداتی:												
دانه روغنی سویا	تن	۴,۲۸۰	۲۳۲,۴۷۱,۰۰۵	۱,۰۳۲,۶۰۳	۱۰۰,۰۰۰	۲۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۲۱,۴۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۲۳۲,۴۹۷,۴۳۰	۲۲,۳۴۹,۷۴۳	۴,۲۸۰	۱۶,۶۳۴,۷۰۳
جمع مواد اولیه وارداتی				۱,۰۳۲,۶۰۳			۲۱,۴۰۰,۰۰۰			۲۲,۳۴۹,۷۴۳		۷۲,۸۶۰
جمع کل				۱,۰۳۲,۶۰۳			۲۱,۴۰۰,۰۰۰			۲۲,۳۴۹,۷۴۳		۷۲,۸۶۰

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تأمین ارز نیمایی و همچنین افزایش در هزینه های جانبی تهیه مواد اولیه ، منجر به افزایش نرخ مواد اولیه می گردد .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربرار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۷۱۰,۸۴۷	۱,۰۳۱,۳۷۷	۱,۲۵۲,۷۱۵	۱۰۳,۰۴۴	۱۵۱,۱۷۹	۱۸۱,۰۸۸
هزینه استهلاک	۳۸,۵۲۳	۳۹,۷۴۵	۴۴,۷۸۷	۱,۲۶۰	۳,۰۰۷	۳,۳۵۱
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۳۱,۳۱۵	۱۵۱,۳۴۵	۸۵,۴۰۸	۰	۰	۸۱۰
هزینه مواد مصرفی	۷۹۹,۱۲۵	۸۸۵,۵۶۱	۱,۴۰۴,۵۵۶	۰	۰	۳,۴۵۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱,۱۹۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۴,۴۱۷	۱۳,۷۴۵	۸۷,۰۶۳
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳۸,۶۰۸	۹۳,۰۳۴	۱۰۵,۳۶۹	۹۸,۳۸۳	۱۱۰,۸۷۴	۰
سایر هزینه ها	۱۵۲,۳۰۸	۱۳۶,۶۱۳	۴۷۷,۰۴۸	۳۵,۵۳۰	۳۷,۷۶۵	۶۷,۵۳۳
جمع	۱,۸۷۰,۶۳۶	۲,۳۳۶,۵۶۴	۳,۳۶۹,۸۸۳	۳۳۳,۶۳۴	۳۱۶,۵۷۰	۳۵۴,۴۸۴

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	با توجه به افزایش حقوق مزایا مطابق با بخشنامه اداره کار برآورد می گردد هزینه های حقوق دستمزد وسایر هزینه ها افزایش یابد .
---	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۴۴۴	۴۵۶	۴۹۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۲۶	۱۰۰	۱۱۰

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
منابع ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۰	۰	۰	۰	۰	۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰					برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم
بانک اقتصاد نوین	۳	۳۳۳,۵۶۸	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۱,۳۰۵	۱	۱۳۰,۹۹۹	۶	۰	۱,۶۴۸,۰۶۶	۰	۰	۰	۰
بیمه نوین	۳	۱۲,۹۰۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۳,۴۳۰	۲	۱۲,۹۰۰	۰	۰	۸۶۰	۰	۰	۰	۰
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۸۰۰	۱۴۰۲/۰۹/۲۹	۰	۰	۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۲,۰۰۰	۰	۰
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۳,۱۷۵	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۲۴۰	۰	۱,۵۷۷	۰	۰	۱۴,۹۶۰	۰	۱,۵۷۷	۰	۰
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۳۹	۳,۷۸۲,۵۵۸	۰	۰	۰	۳۹	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
درآمد حاصل از خشک کن دانه روغنی	۲۳,۵۸۸	۰	۰
اجاره مخازن روغن بندر امیرآباد	۰	۰	۰
اجاره زمین گرگان	۰	۰	۰
سایر	۱۸,۱۸۳	۱۴۴,۳۰۹	۸۸,۰۰۰
سود ناشی از تسعیر ارز	۷۸,۳۹۳	۰	۰
جمع	۱۱۹,۰۶۳	۱۴۴,۳۰۹	۸۸,۰۰۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
کسری اضافات انبار	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)					مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳,۳۷۰,۵۰۲	۱,۱۷۵,۹۱۱	یورو	۱		۱,۱۷۵,۹۱۲	۰	۸۳۰,۴۹۸
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)			
جمع		۳,۳۷۰,۵۰۲	۱,۱۷۵,۹۱۱			۱	۱,۱۷۵,۹۱۲	۰	۸۲۰,۴۹۸
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۸۲۰,۴۹۸	

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱,۸۹۳,۶۹۳	۶,۶۵۱,۶۳۹	یورو	۱	۱	۶,۶۵۱,۶۴۰	۰	۱,۳۳۹,۳۳۶	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱,۸۹۳,۶۹۳	۶,۶۵۱,۶۳۹				۶,۶۵۱,۶۴۰	۰	۱,۳۳۹,۳۳۶	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۱,۳۳۹,۳۳۶	

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

این شرکت در نظر دارد جهت تامین مواد اولیه نسبت به تا مین منابع از طریق افزایش ظرفیت ریالی و ارزش تسهیلات بانکی اقدام نماید

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

این شرکت در نظر دارد جهت تامین مواد اولیه نسبت به تا مین منابع از طریق افزایش ظرفیت ریالی و ارزش تسهیلات بانکی اقدام نماید

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
سود حاصل از اوراق بهادار و سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۱۶۴,۵۲۴	۷,۷۶۶	۰
سود سهام	۱۴,۹۷۵	۳۵,۲۸۹	۴,۳۰۰
سایر	۰	۰	۰
جمع	۱۷۹,۴۹۹	۴۳,۰۵۵	۴,۳۰۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
اخذ جریمه تاخیراز مشتریان	۳۴,۹۱۵	۰	۰
سود حاصل از فروش سهام	۰	۱,۶۳۱,۵۵۴	۰
فروش ضایعات	۳۴,۱۱۹	۲۸,۳۸۹	۰
سایر	۱۱۵,۰۴۴	۷۱۸,۳۵۰	۰
جمع	۱۷۴,۰۷۸	۲,۳۷۸,۳۹۳	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳,۰۳۶,۰۶۶	۳۴۵,۷۳۵	۲,۴۵۷,۲۴۸	۱,۰۳۵,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	این شرکت در نظر دارد در سال آتی بخشی از درآمد حاصل از فروش خود را از طریق تولید و فروش محصولات خوراک دام و طیور و همچنین ارائه خدمات خورک دام و طیور بدست آورد .
---	--

سایر توضیحات با اهمیت

این شرکت در نظر دارد جهت تامین مواد اولیه نسبت به تا مین منابع از طریق افزایش ظرفیت ریالی و ارزش تسهیلات بانکی اقدام نماید
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

جدول مربوط به مشخصات، سوابق و حقوق مزایای اعضاء هیئت مدیره

--

دفعات حضور در جلسات												جمع حقوق و مزایا و پاداش
نام و نام خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)	سمت	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	عضو غیرموظف هیات مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت ها	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	هیات مدیره	کمیته حسابرسی	کمیته انتصابات	سایر کمیته ها	حقوق و مزایا	پاداش
ابوالفضل علی مراد	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۱/۱۱/۱۱	بلی	۰	خیر	بلی	۲۵	۶	۰	۶	۲۳۲	۰
قدرت رحیمی ساروتی	عضو هیئت مدیره	۱۳۹۹/۰۳/۱۹	خیر	۰	خیر	بلی	۲۵	۰	۰	۰	۷,۴۳۱	۰
سیدجواد احمدی	رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۲/۰۵/۱۷	بلی	۰	خیر	بلی	۲۵	۰	۰	۰	۱۴۴	۰
حمید هرگاهی	نایب رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۲/۰۵/۱۷	خیر	۰	خیر	بلی	۲۵	۰	۰	۰	۶,۰۶۶	۰
علی دانا	مدیرعامل	۱۴۰۱/۱۱/۱۱	خیر	۰	خیر	بلی	۰	۰	۰	۰	۲,۶۸۶	۰
تعداد جلسات هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰												جلسه می باشد.

جدول مربوط به مشخصات، سوابق اعضاء کمیته های تخصصی هیات مدیره و مدیران اجرایی

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات/مدارک حرفه ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
ابوالفضل علی مراد	عضو هیئت مدیره	کارشناسی ارشد حسابداری	رئیس کمیته حسابرسی	۰	۰
ابوالفضل علی مراد	عضو هیئت مدیره	کارشناسی ارشد حسابداری	رئیس کمیته ریسک	۰	
تعداد جلسات کمیته حسابرسی برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰					
				۵	جلسه می باشد.
تعداد جلسات کمیته انتصابات برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰					
				۰	جلسه می باشد.
تعداد جلسات سایر کمیته های تخصصی هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰					
				۱۲	جلسه می باشد.

میزان سهام شرکت در تملک شرکت های فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
مدیریت کارخانجات پروتئین سویای بهپاک	۰	۰	۰
مدیریت کارخانجات روغن کشی بهپاک	۰	۰	۰

میزان سهام سهامدار عمده در تملک شرکت و شرکتهای فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
شرکت توسعه صنایع بهشهر (سهامی عام)	۳,۳۵۶,۰۶۱,۵۵۳	۶۳	۰